

## Edustajan nimeäminen maakunnalliseen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmään valtuustokaudelle 2021 - 2025

Kh 27.09.2021 § 180  
144/00.00.01/2021

Valmistelija

Virpi Nevalainen, hyvinvointijohtaja  
p. 040 700 2941, virpi.k.nevalainen@rautjarvi.fi

Etelä-Karjalan kuntia on pyydetty nimeämään viranhaltijaedustajat maakunnalliseen hyvinvointityöryhmään valtuustokaudelle 2021-2025 siten, että Lappeenranta ja Imatra molemmat nimeävät työryhmään kaksi viranhaltijaedustajaa ja näille varajäsenet. Muita Etelä-Karjalan kuntia pyydetään nimeämään yksi viranhaltijaedustaja ja tälle varahenkilö.

Tieto työryhmään nimetyistä henkilöistä pyydetään lähettämään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen päällikkö Aija Rautiolle 30.9.2021 mennessä Eksoten kirjaamon kautta kirjaamo@eksote.fi

Terveyden edistämällä ymmärretään kaikkea sitä toimintaa, jonka tarkoituksena on terveyden ja toimintakyvyn lisääminen, terveysongelmien ja väestöryhmien välisten terveyserojen vähentäminen. Se on tietoista vaikuttamista terveyteen ja hyvinvoinnin taustatekijöihin, kuten elintapoihin ja elämänhallintaan, elinoloihin ja elinympäristöön sekä palvelujen toimivuuteen ja saatavuuteen. (WHO, 1986.)

Kunnat ja maakunnat vastaavat alueensa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. Alueellista hyvinvointityötä tehdään kuntien, järjestöjen ja eri toimijoiden kanssa yhteistyössä. Etelä-Karjalaan on luotu maakunnallinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (HYTE) rakenne.

Maakunnallinen hyvinvointityöryhmä johtaa maakunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä, valtakunnallisten linjausten mukaan. Eksotessa on nimetty poikkihallinnollinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmä. Lisäksi Eksoten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tiimi tukee kuntia, järjestöjä ja omaa organisaatiotaan erilaisissa terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen toimissa.

Kaikkiin Etelä-Karjalan kuntiin on nimetty hyvinvointikoordinaattori tai hyvinvointivastaava ja kunnissa toimii poikkihallinnollinen hyvinvointityöryhmä. Tilastojen mukaan edellinen laaja hyvinvointikertomus vuodelta 2017-2021 on hyväksytty kaikkien kuntien valtuustossa. Uusi maakunnallinen hyvinvointisuunnitelma vuosille 2021-2025 on kunnissa parhaillaan lausuntokierroksella. Etelä-Karjalassa on siis vahva, yhdessä sovittu, HYTE-rakenne.

Maakunnallista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen poikkihallinnollista työtä johtaa ja ohjaa maakunnallinen hyvinvointityöryhmä. Työryhmä valvoo ja vastaa mm. maakunnallisen hyvinvointisuunnitelman toimeenpanosta. Maakunnallinen hyvinvointityöryhmä kokoontuu 3 - 4 kertaa vuodessa ja siihen nimetään edustajat valtuustokausittain. Maakunnallisen hyvinvointityöryhmän puheenjohtajana ja varapuheenjohtajana toimii luottamushenkilö Eksoten hallituksesta ja esittelijänä Eksoten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen päällikkö. Työryhmässä on edustajat kaikista Etelä-Karjalan kunnista, keskeisistä sidosryhmistä sekä Eksoten johdosta. Lisäksi Eksoten hallitus nimeää työryhmään puheenjohtajiston lisäksi 2-3 jäsentä.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Anttila Harri
Päätösehdotus	Kunnanhallitus nimeää Rautjärven kunnan edustajaksi maakunnalliseen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmään valtuustokaudelle 2021 - 2025 hyvinvointijohtaja Virpi Nevalaisen ja varalle hyvinvointisihteerin.
Päätös	Hyväksyttiin.